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LISTADO 2 – LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO DE 
SELECCIÓN ACCION FORMATIVA. LUGARES Y FECHAS DE SESIONES INFORMATIVAS. 

DIPUTACION DE GRANADA. PROYECTO GRANADA SE PUEBLA. ZONA PONIENTE 
 

ACCIÓN FORMATIVA: “ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES  

EN INSTITUCIONES SOCIALES” 

    MODALIDAD TELEFORMACIÓN   

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD: SI 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO DE SELECCIÓN DE LA ACCIÓN 
FORMATIVA 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

1.  ADAMUZ URBANO, FRANCISCA ***6799** 

2.  ALCARAZ ALCARAZ, CRISTINA ***7304** 

3.  CAÑIZARES JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ***3324** 

4.  CORREA DÍAZ, VIRGINIA ***4221** 

5.  DELGADO HINOJOSA, MARÍA ISABEL ***6066** 

6.  DONAIRE GARCIA, GEMA ***7670** 

7.  FABRE LÓPEZ, MONTSERRAT MÓNICA ***5643** 

8.  FERNÁNDEZ GUZMÁN, EUGENIA ***7686** 

9.  FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, TATIANA ***6775** 

10.  GARCÍA SÁNCHEZ, ALBA MARÍA ***4228** 

11.  GIL PÉREZ, MIREYA ***8115** 

12.  GORGEON GARCIE, SARAH ***5438** 

13.  HENOUIL FOCHE, GWENDOLINE ***6728** 

14.  HIDALGO GARCÍA, MARIA DEL PILAR ***3557** 

15.  JIMÉNEZ CARVAJAL, MARTA ***3831** 

16.  LÓPEZ HEREDIA, ANA BELÉN ***3608** 

17.  MONTILLA COBOS, LIDIA ***2934** 

18.  ORTÍZ ROSAS, CRISTINA ***7620** 

19.  PÉREZ AGUILERA ISABEL ***3504** 

20.  PÉREZ RUÍZ, CRISTINA MARÍA ***3308** 

21.  PÉREZ RUÍZ, IRENE AZUCENA ***7792** 

22.  VILLARRASO GUITIÉRREZ, CIPRIANA ***5830** 
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LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE LA ACCIÓN 
FORMATIVA 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1.  AGUILERA ROPERO, MARGARITA FRANCISCA ***3726** 3 

2.  CASTILLO GARCÍA, KELYN ESMERALDA ***19** 2 

3.  TAÑASCA, OLIMPIA ***3929*** 2 

 
Causas de exclusión: 
 

1. Falta documentación acreditativa de la identidad y residencia en España: Fotocopia DNI, NIE, 
pasaporte en vigor. Certificado de registro de ciudadano de la Unión, tarjeta de residencia 
permanente, otros. 

2. Falta documentación acreditativa de la titulación mínima exigida. 
3. Falta de documento acreditativo de la residencia en el municipio objeto de intervención en el 

proyecto Granada se Puebla. 
4. Documentación presentada fuera de plazo. 
5. Abandono del proceso selectivo. 

 

SEGUNDA FASE DEL PROCESO DE SELECCIÓN: SESIÓN INFORMATIVA Y CUESTIONARIO  

 
Fechas, lugar y HORA de la convocatoria para las SESIONES INFORMATIVAS 

  
SESIÓN INFORMATIVA 1: Ayuntamiento de FORNES, Avenida de Andalucia 1, Fornes, día 2 de mayo 

a las 8:45 horas 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 CAÑIZARES JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ***3324**  

2 GIL PÉREZ, MIREYA ***8115** 

3 HENOUIL FOCHE, GWENDOLINE ***6728** 

4 HIDALGO GARCÍA, MARIA DEL PILAR ***3557** 

5 LÓPEZ HEREDIA, ANA BELÉN ***3608** 

6 VILLARRASO GUITIÉRREZ, CIPRIANA ***5830** 

 
SESIÓN INFORMATIVA 2: Ayuntamiento de ARENAS DEL REY, Plaza Alfonso XII, s/n, Arenas del 

Reyt, día 2 de mayo a las 10:30 horas 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 FERNÁNDEZ GUZMÁN, EUGENIA ***7686** 

2 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, TATIANA ***6775** 

3 GARCÍA SÁNCHEZ, ALBA MARÍA ***4228**  
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4 PÉREZ RUÍZ, CRISTINA MARÍA ***3308** 

5 PÉREZ RUÍZ, IRENE AZUCENA ***7792** 

 
SESIÓN INFORMATIVA 3: Ayuntamiento de CACIN, Plaza Maestro Manuel Almendros s/n, Cacín, 

día 3 de mayo a las 9:00 horas 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 CORREA DÍAZ, VIRGINIA ***4221**  

2 DONAIRE GARCIA, GEMA ***7670** 

3 FABRE LÓPEZ, MONTSERRAT MÓNICA ***5643** 

4 GORGEON GARCIE, SARAH ***5438** 

 
SESIÓN INFORMATIVA 4: Ayuntamiento de ZAGRA, Plaza Antonio Ortega 1, Zagra, día 6 de mayo a 

las 9:00 horas 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ADAMUZ URBANO, FRANCISCA ***6799**  

2 ALCARAZ ALCARAZ, CRISTINA ***7304** 

3 DELGADO HINOJOSA, MARÍA ISABEL ***6066** 

4 JIMÉNEZ CARVAJAL, MARTA ***3831** 

5 MONTILLA COBOS, LIDIA ***2934** 

6 PÉREZ AGUILERA ISABEL ***3504** 

 
SESIÓN INFORMATIVA 5: CIE de la Diputación de Granada. Avenida de Andalucía s/n. 3ª planta, 

Granada, día 6 de mayo a las 12:00 horas 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ORTÍZ ROSAS, CRISTINA ***7620** 

 

 

En Granada a 30 de abril de 2024 

 

CLAUSULA INFORMATIVA DE PROTECCIÓN DE DATOS. 
 
La Diputación de Granada, y en concreto, su Delegación de Fondos Europeos, Desarrollo, Industria y Empleo es el responsable 
del tratamiento de los datos personales del interesado/a y le informa que estos datos serán tratados de conformidad con lo 
dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679 de 27 de abril de 2016 (RGPD) y la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre 
(LOPDGDD), por lo que se le facilita la siguiente información del tratamiento.  
Fines del tratamiento: El tratamiento de sus datos en este listado se realiza con la finalidad de dar a conocer a las personas 
admitidas y excluidas al proceso de selección para la acción formativa” ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES”.  
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Legitimación del tratamiento: El tratamiento es necesario para el cumplimiento de un cumplimiento de un cometido de 
interés público, en base al artículo 6.1.e) del RGPD.  
Comunicación de los datos: los datos podrán ser comunicados al SEPE y a la Junta de Andalucía, así como a aquellas empresas 
contratadas para la ejecución de servicios en el marco del proyecto GRANADA se PUEBLA. 
 
Criterios de conservación: Los datos se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con la finalidad para la que se 
recabaron y para determinar las posibles responsabilidades que se pudieran derivar de dicha finalidad y del tratamiento de 
los datos, en todo caso de conformidad con la normativa de archivos y documentación, así como según lo previsto en la 
normativa administrativa. No está previsto comunicar los datos a terceros salvo obligación legal. 
Derechos que asisten al Interesado: Derecho a retirar el consentimiento en cualquier momento. Derecho de acceso, 
rectificación, portabilidad y supresión de sus datos y a la limitación u oposición a su tratamiento. Datos de contacto para 
ejercer sus derechos: C/ Periodista Barrios Talavera, 1 18014 Granada  
Si considera que el tratamiento no se ajusta a la normativa vigente, podrá presentar una reclamación ante el Consejo de 
Transparencia y Protección de Datos de Andalucía 
protecciondedatos.ctpda@juntadeandalucia.es 

mailto:protecciondedatos.ctpda@juntadeandalucia.es

